Pouso Alegre, 18 de Setembro de 2003.

Ofício Nº 411/2003

Senhor Comandante,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar a atenção de V. Sa., ao pedido já formulado pela coordenação do 1º Encontro de Romeiros (cópia anexa), no sentido de efetuar policiamento de trânsito durante o traslado da imagem de Nossa Senhora Aparecida, que ocorrerá no dia 10 de outubro do corrente, saindo às 16:30 horas em frente ao Hotel Fernandão, percorrendo algumas ruas centrais da cidade, até chegarem à Capela de Nossa Senhora Aparecida, no bairro Faisqueira.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Cap. PM Renato Silva

Cmt. 56ª CIA PM

Pouso Alegre-MG

PAGE